
 

 

22 

 

UCHWAŁA Nr 87/2024 

ZARZĄDU POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

w sprawie przedłożenia do konsultacji społecznych projektu „Powiatowego Programu 
Opieki nad Zabytkami Powiatu Bydgoskiego na lata 2025-2028” 

Na podstawie art. 3 d ust. 1 oraz art. 4 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), uchwały nr 412/XLIV/23 Rady 
Powiatu Bydgoskiego z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Bydgoskiego (Dz.Urz. Woj. 
Kuj. Pom. z dnia 1 grudnia 2023 r., poz. 7548) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne projektu „Powiatowego Programu 
Opieki nad Zabytkami Powiatu Bydgoskiego na lata 2025-2028”. 

§ 2. Termin konsultacji ustala się od dnia  28  listopada 2024 r. do dnia  11  grudnia 2024 r. 

§ 3. Konsultacje będą przeprowadzone w następujących formach: 

1. przyjmowanie ankiet na formularzu (zgłaszanie uwag i wniosków) do projektu poprzez 
adres e-mail: ewelina.lesniewska@powiat.bydgoski.pl lub za pośrednictwem dowolnego 
operatora pocztowego do Wydziału Promocji, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego 
w Bydgoszczy,  ul. Juliusza Słowackiego 3 - decyduje data stempla pocztowego,  

2. zgłaszanie opinii za pośrednictwem dedykowanego serwisu www.stacja-konsultacja.pl 

§ 4. Projekt „Powiatowego Programu Opieki nad Zabytkami Powiatu Bydgoskiego na lata 
2025-2028” wraz z formularzem - ankietą zostanie umieszczony w Biuletynie Informacji 
Publicznej w zakładce: Konsultacje społeczne, na stronie internetowej Powiatu Bydgoskiego, 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy oraz Facebooku. 

§ 5. Za przeprowadzenie konsultacji projektu „Powiatowego Programu Opieki nad Zabytkami 
Powiatu Bydgoskiego na lata 2025-2028” odpowiedzialny jest dyrektor Wydziału Promocji, 
Kultury i Sportu.  

§ 6. Wyniki konsultacji podaje do publicznej wiadomości Zarząd Powiatu Bydgoskiego 
poprzez ich zamieszczenie na stronie internetowej Powiatu, w BIP oraz przedstawia 
je na najbliższej sesji Rady.  

§7. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bydgoskiemu. 

§8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu 

                                                                                   
 

Starosta Bydgoski                                             
Piotr Kozłowski 

 
 

mailto:ewelina.lesniewska@powiat.bydgoski.pl
http://stacja-konsultacja.pl/konsultacja/137/konsultacje-programu-rozwoju-powiatu-bydgoskiego-na-lata-2017-2023.html

